



T.C.
BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı



Sayı : 18531138/209.01/6402
Konu : Türkiye Mezunları Bilgi Formu

29/11/2016

ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : 5978 Sayılı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun.

İlgi kanun kapsamında Başkanlığımız, uluslararası öğrenciler ile mezuniyet sonrasında yaşadıkları ülkelerde ilişkilerimizin devamını sağlamakla görevlendirilmiş bulunmaktadır.

Ülkemizde yüksek öğrenim düzeyinde öğrenim görmüş Türkiye Mezunlarının iletişim bilgilerinin listeler halinde Başkanlığımızda bir araya getirilmesi çalışmaları devam etmektedir.

Bu doğrultuda, söz konusu mezunların bilgileri üniversitelerimiz ile ilgili kurum ve kuruluşlardan talep edilmiş, bunun sonucunda yaklaşık 150 ülke ve topluluğa mensup 60 bine yakın Türkiye Mezununun 15.000'ine ait iletişim bilgileri derlenmiş ve diğerleri ile ilgili iletişim bilgisi güncelleme çalışmaları halen devam etmektedir.

Bu kapsamda, Türkiye Mezunları ile kalıcı ve sürdürülebilir ilişkilerin tesisi amacıyla oluşturulan veri tabanına eklenmek üzere, halen üniversitelerinde Türkiye Burslusu veya kendi imkanlarıyla öğrenim gören ve süreç içerisinde mezun olacak tüm yabancı uyruklu ve Mavi Kartlı öğrencilerin bilgilerinin mezuniyet işlemleri sırasında ekte yer alan Türkiye Mezunları Bilgi Formuna uygun olarak derlenmesi, ilgili form doldurulmadan mezuniyet işlemlerinin sonuçlandırılmaması ve oluşturulan söz konusu formların ivedilikle Başkanlığımıza iletilmesi önem teşkil etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini arz/rica ederim.

Doç.Dr.Kudret BÜLBÜL
Başkan

EKLER :
TÜRKİYE MEZUNLARI BİLGİ FORMU (1 sayfa)

DAĞITIM

Gereği:

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğü
Acıbadem Üniversitesi Rektörlüğü
Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü

Bilgi:

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://ebys.ytb.gov.tr:82/envision-Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BELM8RBT>

Oğuzlar Mah. Mevlana Bulvarı No: 145

P.K: 06520 Balgat - Ankara/Türkiye

Tel: 0(312) 218 41 20

E-Posta: ali.kurt@ytb.gov.tr

İrtibat: Ali KURT

Faks:

Elektronik ağ: www.ytb.gov.tr

